Р Е С П У Б Л И К А
ТАТА Р С ТА Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ГЛАВА
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К ОГ О ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТУ Б Э Н ШЫТСУ

а в ы л  ж;и р л е г е
Б А Ш Л Ы Г Ы

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубэн Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362)46-4-42
е-таП: 5Ыс.5аЬ@1а1аг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
16.10.2023 №3

О внесении изменений в Порядок рассмотрения
обращений граждан и личного приема
должностными лицами Совета Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Главы Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского муниципального
района от 01.03.2016 №1

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан и личного приема

должностными лицами Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Главы Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
от 01.03.2016 №1 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и
личного приема должностными лицами Совета Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующее
изменение:

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Обращение гражданина (далее - обращение) - направленные в орган

местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме или в форме
электронного документа, в том числе с использованием федеральной
государственной информационной системы «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал), предложение, заявление
или жалоба, а также устное обращение гражданина в орган местного
самоуправления.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: Ыф://ргауо.1а1:аг51ап.ги и на официальном сайте

Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района по
адресу: Иир://5аЬу.1а1аг51ап.ги/5 М151.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Б.М.Мавлетов